



Tofko Invest ApS

Nørremarksvej 27, 9270 Klarup
CVR-nr. 36201851

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.02.2020

Doris Koch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tofko Invest ApS
Nørremarksvej 27
9270 Klarup

CVR-nr.: 36201851
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Doris Koch
Mogens Tofte Koch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at beside kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget andre end direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 303 t.kr., en fremgang på 112 t.kr. i forhold til foregående år. Resultatet er efter omstændighederne tilfredsstillende.

Egenkapitalen 30.09.2019 udgør 7.316 t.kr., og selskabets balancesum udgør 7.557 t.kr.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(43.157)	(42.792)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.952	59.240
Andre finansielle indtægter		347.361	222.939
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.231)	(10.542)
Andre finansielle omkostninger		(42)	(129)
Resultat før skat		367.883	228.716
Skat af årets resultat	1	(65.322)	(37.313)
Årets resultat		302.561	191.403
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		191.961	83.403
Resultatdisponering		302.561	191.403

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		851.871	804.919
Finansielle aktiver	2	851.871	804.919
Anlægsaktiver		851.871	804.919
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		133.286	438.597
Tilgodehavender		133.286	438.597
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.511.422	6.381.558
Værdipapirer og kapitalandele		6.511.422	6.381.558
Likvide beholdninger		60.673	44.634
Omsætningsaktiver		6.705.381	6.864.789
Aktiver		7.557.252	7.669.708

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.155.248	6.963.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		7.315.848	7.121.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.007	378.776
Skyldig selskabsskat		9.147	163.395
Kortfristede gældsforpligtelser		241.404	548.421
Gældsforpligtelser		241.404	548.421
Passiver		7.557.252	7.669.708
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.963.287	108.000	7.121.287
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	191.961	110.600	302.561
Egenkapital ultimo	50.000	7.155.248	110.600	7.315.848

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	65.322	37.313
	65.322	37.313

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.103.821
Kostpris ultimo	6.103.821
Opskrivninger primo	(5.298.902)
Andel af årets resultat	70.952
Udbytte	(24.000)
Opskrivninger ultimo	(5.251.950)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	851.871

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tofko Holding ApS	Aalborg	ApS	10%	8.518.708	709.514

3 Personaleforhold

Selskabet har ikke beskæftiget andre end direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
